农业部关于确认2006年度第三批远洋渔业项目的通知 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/322/2021_2022__E5_86_9C_

E4_B8_9A_E9_83_A8_E5_c80_322760.htm 农业部关于确认2006

年度第三批远洋渔业项目的通知（农渔发[2006]11号）有关省

、自治区、直辖市、计划单列市渔业主管厅（局），福州、

大连、烟台、杭州、宁波、天津、青岛、广州海关，有关远

洋渔业企业： 根据《远洋渔业管理规定》、《海关总署、农

业部关于印发〈远洋渔业企业运回自捕水产品不征税的暂行

管理办法〉的通知》（署税[2000]260号）和《海关总署关于

下放部分减免税审批权限的通知》（署税发[2003]5号）的有

关规定，现将2006年度第三批远洋渔业项目确认表及有关情

况通知如下： 一、2006年度第三批远洋渔业项目确认表（见

附件）。 二、远洋渔业项目变更情况： 1、2006年度第二批

远洋渔业项目确认表，第2项“印尼”项目，取消大连长海远

洋渔业有限公司“獐远渔13、14”2艘船项目。 2、2006年度

第二批远洋渔业项目确认表，第24项“印度洋金枪鱼项目”

，取消广东南洋渔业有限公司“粤远渔153、516、645、646

”4艘船斯里兰卡项目。 3、2006年度第二批远洋渔业项目确

认表，第25项“太平洋金枪鱼项目”，取消大连三阳渔业有

限公司“大远渔309”1艘船项目。 二ＯＯ六年四月二十一日

附件： 2006年度第三批远洋渔业项目确认表┏━━┯━━━

━━┯━━━━━━━━━━━━━━━━━┯━┯━━━

━━━━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━┓┃序号

│作业水域 │ 企 业 名 称 │作│ 船名船号 │截止日期 ┃┃

│ │ │业│ │ ┃┃ │ │ │船│ │ ┃┃ │ │ │数│ │ ┃

┠──┼─────┼────────────────

─┼─┼───────────────────┼──

───┨┃ 1 │缅甸 │太仓励苏远洋渔业有限公司 │2 │海

发1、2 │ 2007-3-31┃┠──┼─────┼───────

──────────┼─┼─────────────

──────┼─────┨┃ 2 │印尼 │乐清市天祥远洋

渔业开发有限公司 │8 │辽大甘渔8311、8312、8809、8810、

│ ┃┠──┼─────┼──────────────

───┼─┼───────────────────┼

─────┨┃ │ │ │ │辽金渔0030、0031、辽瓦渔2218

、2219 │ 2007-3-31┃┠──┼─────┼───────

──────────┼─┼─────────────

──────┼─────┨┃ 3 │巴基斯坦 │长乐市中水

华农远洋渔业发展有限公司│2 │闽长渔4905、4906 │

2007-3-31┃┠──┼─────┼───────────

──────┼─┼─────────────────

──┼─────┨┃ 4 │喀麦隆 │大连金李远洋渔业有限

公司 │2 │金李938、939 │ 2007-3-31┃┠──┼─────

┼─────────────────┼─┼─────

──────────────┼─────┨┃ 5 │毛里

塔尼亚│大连三阳渔业有限公司 │6 │大远渔108、109、连

润5、6 │ ┃┠──┼─────┼───────────

──────┼─┼─────────────────

──┼─────┨┃ │ │ │ │獐远渔3、4 │ 2007-3-31┃

┠──┼─────┼────────────────

─┼─┼───────────────────┼──

───┨┃ 6 │阿根廷 │山东省中鲁远洋渔业股份有限公司

│1 │泰安 │ 2007-3-31┃┠──┼─────┼─────

────────────┼─┼───────────

────────┼─────┨┃ │ │中水集团远洋股份

有限公司 │1 │中阿四号 │ 2007-3-31┃┠──┼─────

┼─────────────────┼─┼─────

──────────────┼─────┨┃ 7 │西南

大西洋│ │ │ │ ┃┃ │（阿根廷外│ │ │ │ ┃┃ │海）

、东南│ │ │ │ ┃┃ │太平洋（秘│ │ │ │ ┃┃ │鲁外

海）鱿│ │ │ │ ┃┃ │鱼钓 │ │ │ │ ┃┠──┼───

──┼─────────────────┼─┼───

────────────────┼─────┨┃ │ │

荣成市鑫发水产食品有限公司 │1 │鲁荣渔1967 │ 2007-3-31

┃┠──┼─────┼───────────────

──┼─┼───────────────────┼─

────┨┃ │ │舟山海兴远洋渔业有限公司 │2 │舟东

远822、海兴26号 │ 2007-3-31┃┠──┼─────┼──

───────────────┼─┼────────

───────────┼─────┨┃ │ │宁波远洋渔

业有限公司 │1 │天远 │ 2007-3-31┃┠──┼─────┼

─────────────────┼─┼──────

─────────────┼─────┨┃ 8 │大西洋

金枪│ │ │ │ ┃┃ │鱼项目 │ │ │ │ ┃┠──┼───

──┼─────────────────┼─┼───

────────────────┼─────┨┃ │ │

天津天祥渔业股份有限公司 │1 │天祥7 │ 2007-3-31┃┠─

─┼─────┼─────────────────┼

─┼───────────────────┼────

─┨┃ │ │蓬莱京鲁渔业有限公司 │1 │京鲁远006 │

2007-3-31┃┠──┼─────┼───────────

──────┼─┼─────────────────

──┼─────┨┃ │ │青岛福瑞渔业有限公司 │1 │青

远渔002 │ 2007-3-31┃┠──┼─────┼──────

───────────┼─┼────────────

───────┼─────┨┃ 9 │太平洋金枪│ │ │ │

┃┃ │鱼项目 │ │ │ │ ┃┠──┼─────┼────

─────────────┼─┼──────────

─────────┼─────┨┃ │公海 │蓬莱京鲁渔

业有限公司 │2 │京鲁远002、008 │ 2007-3-31┃┠──┼─

────┼─────────────────┼─┼─

──────────────────┼─────┨┃

│公海 │福州宏东远洋渔业有限公司 │1 │福远渔066 │

2007-3-31┃┠──┼─────┼───────────

──────┼─┼─────────────────

──┼─────┨┃ │公海 │福建省连江县远洋渔业有限

公司 │1 │福远渔106 │ 2007-3-31┃┠──┼─────┼

─────────────────┼─┼──────

─────────────┼─────┨┃ │公海 │天

津天祥渔业股份有限公司 │1 │天祥18 │ 2007-3-31┃┠──

┼─────┼─────────────────┼─

┼───────────────────┼─────

┨┃ 10 │印度洋底层│ │ │ │ ┃┃ │鱼钓项目 │ │ │ │

┃┠──┼─────┼───────────────

──┼─┼───────────────────┼─

────┨┃ │ │福州宏东远洋渔业有限公司 │2 │福远

渔836、839 │ 2007-3-31┃┠──┼─────┼─────

────────────┼─┼───────────

────────┼─────┨┃ 11 │印度洋鸢乌│ │

│ │ ┃┃ │贼项目 │ │ │ │ ┃┠──┼─────┼─

────────────────┼─┼───────

────────────┼─────┨┃ │ │中国水产

舟山海洋渔业公司 │4 │舟渔681、682、687、688 │

2007-3-31┃┠──┼─────┼───────────

──────┼─┼─────────────────

──┼─────┨┃ │ │ │1 │舟渔冷2（冷藏运输船）

│ 2007-3-31┃┗━━┷━━━━━┷━━━━━━━━━━

━━━━━━━┷━┷━━━━━━━━━━━━━━━━

━━━┷━━━━━┛ 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com